
UCHWAŁA NR XI/224/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 lipca 2003 r.

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z
późniejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Zaciągnąć zobowiązanie w wysokości  2 600 000  zł (słownie:
dwamilionysześćsettysięcyzłotych) na zadanie inwestycyjne „modernizacja obiektów
komunalnych”.

 



§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązania wymienionego w § 1 będą środki przewidziane w
budżecie miasta na 2004 rok.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 01.08.2003 10:09
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 04.08.2003 11:07
Liczba wyświetleń: 251


